Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.02.2011

 № 30
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление
Главы сельского поселения Горноправдинск

от 03.06.2008 № 262

1. Внести в постановление Главы сельского поселения Горноправдинск от 03.06.2008 № 262 «Об определении и предоставлении мест торговли, предназначенных для организации торговли с оборудованных мест, уличной торговли, в палатках, с автомашин на территории сельского поселения Горноправдинск» (с изменениями на 12 августа 2009 года) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1 пункта 1 изложить в новой редакции:
«1.1. торговля с рук, земли, с палаток и автомашин: между зданием по ул.Киевская д.4 и дорогой по ул.Киевская (бывшая спортивная площадка бывшей начальной школы).»;

1.2. Подпункты 1.2, 1.3 пункта 1 исключить;
1.3. В пункте 4 слова «Для предоставления крытого оборудованного места торговли, при» заменить словом «При»;

1.4. В пункте 5 слова «на крытых оборудованных местах торговли,» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

сельского поселения Горноправдинск

С.А.Зайцев